

Ejendomsselskabet Hovedgaden 49 ApS

Industrivej 17
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Gert Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Hovedgaden 49 ApS
Industrivej 17
4534 Hørve

e-mailadresse: Gert@avant.dk

CVR-nr: 39035138

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er drift af udlejningsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 DKK. 48.292 mod DKK. 11.181 i 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.616	91.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.291	-49.290
Resultat af ordinær primær drift		91.325	41.805
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.086	-26.387
Ordinært resultat før skat		63.239	15.418
Skat af årets resultat	1	-14.947	-4.237
Årets resultat		48.292	11.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.292	11.181
I alt		48.292	11.181

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		979.092	1.004.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.291
Materielle anlægsaktiver i alt	2	979.092	1.028.383
Anlægsaktiver i alt		979.092	1.028.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver		6.012	2.672
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.576
Tilgodehavender i alt		16.012	17.248
Likvide beholdninger		293.802	110.708
Omsætningsaktiver i alt		309.814	127.956
AKTIVER I ALT		1.288.906	1.156.339

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		52.899	4.607
Egenkapital i alt		102.899	54.607
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Skyldig selskabsskat		18.287	1.738
Skyldig moms og afgifter		31.259	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000	43.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.085.461	1.056.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.007	1.101.732
Gældsforpligtelser i alt		1.186.007	1.101.732
PASSIVER I ALT		1.288.906	1.156.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.607	54.607
Årets resultat		48.292	48.292
Egenkapital, ultimo	50.000	52.899	102.899

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	18.287	18.287
Ændring af udskudt skat	-3.340	-6.012
	14.947	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Andre Anlæg mv. DKK.
Samlet kostpris primo	1.054.092	72.871
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1.054.092	72.871
Samlede af- og nedskrivninger primo	-50.000	-48.580
Årets afskrivninger	-25.000	-24.291
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-75.000	-72.871
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.092	0

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. oktober 2017.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	2019 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

G.J. Holding 2006 ApS

DKL Holding ApS

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0